令和６年須賀川市二十歳のつどい実行委員の

募集について

報道機関各位

２０歳の方の輝かしい将来をお祝いする「須賀川市二十歳のつどい」の企画立案・運営

を行う実行委員を下記のとおり募集しますので、記事掲載くださいますようお願いいた

します。

                 記

１ 応募資格等

  １８歳（高校生を除く）から概ね３０歳までの市在住、在学または在勤の方。なお、

令和６年の二十歳のつどい対象者（平成１５年４月２日～平成１６年４月１日生まれ）

は、市外在住者も対象。

２ 応募人数

  ２０人程度

３ 募集期間

  令和５年５月１２日（金）まで ※応募状況により延長あり

４ 応募方法

  市ホームページ上の申し込みフォームにより応募。

５ 送付文書

実行委員募集チラシ

【今後の予定】

・応募者には、５月下旬頃メールにて第１回実行委員会開催について詳細を案内。

・６月上旬頃に第１回二十歳のつどい実行委員会を開催予定。

須賀川市報道発表資料

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和５年４月１２日

＜問い合わせ先＞

担当：須賀川市市民協働推進部

生涯学習スポーツ課 会田

直通電話：０２４８－８８－９１７１

令和６年須賀川市二十歳のつどい

実行委員大募集
□応募要件

 1８歳（高校生を除く）から概ね 30 歳までの方で、原則として市内在学・在住・在勤の方

 ※二十歳のつどい対象者（H15.4.2～H16.4.1 生まれ）の方については、市外在住でも応募可

□募集人数

20 人程度

□活動内容（参考：令和５年実行委員会の活動の場合）

 テーマの決定、記念品の選定、

アトラクション内容の検討、ウルトラ FM 出演、

二十歳のつどい当日の運営 など

□募集期間

 令和５年５月 1２日（金）まで

□応募方法

 右記 QR コードより申し込みください。
 ※第１回実行委員会の開催については、5 月下旬頃メールにてお知らせします。
  実行委員会はオンラインでの参加も可能です。

～令和５年二十歳のつどい実行委員の活動の様子～

＜問い合わせ先＞

市民協働推進部生涯学習スポーツ課

☎ 0248-88-9171

✉s-gakushu@city.sukagawa.fukushima.jp

（実行委員申込フォーム）